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Wyjas$nienia treSci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Dostawa i montai agregatu
pradotwérczego w ramach projektu pn. ,,Cyberbezpieczna Gmina Zbuczyn”.

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjasnief tresci SWZ:

Pytanie 1
Czy akceptujecie Pafistwo fundament pod agregat z kostki brukowe;j?

Odpowiedz
Nie dopuszczamy fundamentu pod agregat z kostki brukowe;.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy moze przejaé obowigzek wykonywania okresowych przegladéw gwarancyjnych
agregatu pradotworczego w terminach i zgodnie z zakresem przewidzianym dokumentacjg techniczno-
rozruchowa oraz instrukcja eksploatacji producenta, wykonywanych przez autoryzowany serwis

producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy bedzie wykonywat okresowe przeglady gwarancyjne agregatu pradotworczego w
terminach i zgodnie z zakresem przewidzianym dokumentacjg techniczno — rozruchows oraz instrukcja
eksploatacji producenta.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czgécig specyfikacji
warunkéw zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.




